Протокол № 5 цикловой комиссии электротехнического профиля

от «02 » декабря 2024  г.

На заседании присутствовали:

председатель ЦК –Поздеева Ю.Т.

члены комиссии:  Комарова О.В.

            Галяминских В.А.

представитель техникума: при необходимости

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Планирование деятельности в рамках месячника электротехнического

профиля.

2. Подведение итогов работы ЦК за 1 полугодие и в рамках месячника.

3. О  подготовке информационных  стендов по государственной итоговой

аттестации обучающихся в 2025 году по выпускаемым образовательным

программам.

4. Подготовка примерных тем на НПК

Слушали

Постановили

1. Слушали председателя ЦК Поздееву Ю.Т.

-  Обсуждали и составляли  примерные темы

дипломных работ.

- Обсуждали и рассматривали программы и

фонды оценочных средств ГИА

1. Составили примерные темы

дипломных работ.

2. Составили программу и фонды на

ГИА

2. Слушали председателя ЦК Поздееву Ю.Т.

Подводили итоги I полугодия работы ЦК.

Обсуждали план месячника мероприятий ЦК

электротехнического профиля.

-  Обсуждали и выбирали претендентов дя

участия в рткрытой олимпиаде.

-  Обсуждали план подготовки месячнику ЦК.

-  Согласовали положение областной олимпиады.

- Подготовка обучающихся к участию в

конкурсных мероприятиях.

 1 Подвели итоги за I  п/г  .ЦК

2 Составили план месячника

мероприятий ЦК

3. Выбрали претендентов на

участие в  открытой олимпиаде

2 Подвели итоги олимпиады

3. Слушали председателя ЦК Поздееву Ю.Т.

- Обсуждали  и планировали подготовку

информационных  стендов по государственной

итоговой аттестации обучающихся в 2023 году.

- Обсуждали и рассматривали программу ГИА

1 Установили сроки обновления

стенда по ГИА

           Председатель комиссии

Поздеева Ю.Т.